

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1.ΣΧΑΝ	ΟΔΟΝ 1123.Α	1	m3	480,00	4,66	2.236,80	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΟΔΟΝ 1212	2	m3	15,00	3,85	57,75	
<b>Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>2.294,55</b>	<b>2.294,55</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	3	m3	29,00	95,00	2.755,00	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	4	m2	145,00	15,70	2.276,50	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΟΔΟΝ 2612	5	kg	1.740,00	1,15	2.001,00	
4	Κοιποστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΟΔΟ Β29.1.1	ΟΔΟΝ 2511	6	m3	4,00	72,30	289,20	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	7	m2	145,00	2,20	319,00	
6	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.01	ΥΔΡ 6711.1	8	m	6,00	3,80	22,80	
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΟΔΟΝ 2921	9	m	110,00	9,60	1.056,00	
8	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	10	m3	10,00	106,00	1.060,00	
<b>Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>9.779,50</b>	<b>9.779,50</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	ΟΔΟΝ 3211Β	11	m3	148,00	15,46	2.288,08	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΟΔΟΝ 3121Β	12	m3	400,00	15,46	6.184,00	
3	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΟΔΟΝ 1510	13	m3	255,00	9,96	2.539,80	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΟΔΟΝ 1530	14	m3	174,00	1,05	182,70	
<b>Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>11.194,58</b>	<b>11.194,58</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Αποκατάσταση- επισκευή φθορών ασφαλτικών οδοστρωμάτων πάχους 50mm	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.01.5.ΣΧΑΝ	ΟΔΟΝ 4521Β	15	m2	100,00	22,39	2.239,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.239,00</b>	<b>23.268,63</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>2.239,00</b>	<b>23.268,63</b>
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	ΟΙΚ 2269Α	16	m	20,00	1,00	20,00	
<b>Σύνολο : ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>2.259,00</b>	<b>2.259,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>25.527,63</b>
								18,00%	<b>4.594,97</b>
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>30.122,60</b>
								15,00%	<b>4.518,39</b>
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>34.640,99</b>
									<b>36,43</b>
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>34.677,42</b>
								24,00%	<b>8.322,58</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>43.000,00</b>

10/5/2017  
Οι μελετητές

10/5/2017  
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΑ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Α'Β.